

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Студенческая средняя общеобразовательная школа №12» (полное наименование работодателя)	
624037, Свердловская область, Белоярский район, п. Студенческий, ул. Лесная 5; Растунцева Наталья Борисовна; Stu-school12@yandex.ru	
ИНН работодателя 6639005483	Код работодателя по ОКПО 35154923
Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210001	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 85.14
Код территории по ОКТМО 65706000246	

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  Растунцева Н.Б.
(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

22.07.2024

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	№ РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3 Учителя	4	5	6	7	8	9
1	63	Учитель (ИЗО)	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
2	64	Общепроф. службы Документовед	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	65	Инженер-электроник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР _____ Киселева И.В. _____ 22.07.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда _____ Корнева С.Е. _____ 22.07.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)